
1 

 

Usnesení 

přijatá na 20. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava, které se konalo dne 23.02.2022 
 

248/20/2022  Zastupitelstvo obce Doubrava  
volí  
předsedkyní návrhové komise paní Mgr. Ing. Jiřinu Ferenčíkovou 
 

249/20/2022 Zastupitelstvo obce Doubrava  
volí  
členy návrhové komise pana MUDr. Pavla Spurného a pana Ing. Marka Hanzla 

 

25020/2022 Zastupitelstvo obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
program 20. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava konaného dne 23.02.2022  
1. Zahájení a procesní záležitosti 
2. Informace o činnosti orgánů obce  
3. Informace o činnosti orgánů zastupitelstva obce – plány práce výborů 

zastupitelstva obce na rok 2022 
4. Informace o podaných žádostech o pořízení změny č. 2 územního plánu 

obce Doubrava 
5. Prodej pozemku parc. č. 1051 a 1052/1, oba v k. ú. Doubrava u Orlové 
6. Darování podílů pozemků parc. č. 996, 1064 a 3507, vše v k.ú. Doubrava 

u Orlové 
7. Organizační a různé 
8. Diskuse a závěr 

 

251/20/2022 Zastupitelstvo obce Doubrava 
b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o činnosti Rady obce Doubrava. 

 

252/20/2022 Zastupitelstvo obce Doubrava  
1. b e r e  n a  v ě d o m í   

Plán kontrol kontrolního výboru na rok 2022 dle předloženého materiálu. 
2 .  s c h v a l u j e  

Plán kontrolní činnosti finančního výboru na rok 2022 dle předloženého 
materiálu. 

 

253/20/2022 Zastupitelstvo obce Doubrava  
b e r e  n a  v ě d o m í   
sdělení ÚÚP Orlová o podaných žádostech o pořízení změny územního plánu 
obce Doubrava s tím, že žadatelé mohou podat návrh na pořízení změny ÚP 
zkráceným postupem, který musí obsahovat veškeré náležitosti uvedené 
v § 55a odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon). 

 

254/20/2022 Zastupitelstvo obce Doubrava  
1 .  s c h v a l u j e   

prodej pozemků parc. č. 1051, druh pozemku ostatní plocha, o výměře 867 
m2, a parc. č. 1052/1, druh pozemku zahrada, o výměře 1.119 m2, oba 
v k. ú. Doubrava u Orlové, které jsou zapsané na listu vlastnictví č. 10001 
u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště 
Karviná, ................................, bytem ............................., 
.............................................. a ....................................... bytem 
....................................., za kupní cenu 846.036,- Kč, za podmínek prodeje 
obecních pozemků pro výstavbu rodinných domů v obci Doubrava, které 
byly schváleny usnesením Zastupitelstva obce Doubrava č. 245/15/2016 
ze dne 12. 12. 2016, dle předloženého materiálu.  



2 

 

2 .  p o v ě ř u j e   
starostku obce Doubrava uzavřením kupní smlouvy na prodej pozemků 
parc. č. 1051 a 1052/1, oba v k. ú. Doubrava u Orlové a podáním návrhu 
na vklad vlastnického práva příslušnému katastrálnímu úřadu podle této 
smlouvy do katastru nemovitostí, dle předloženého materiálu. 

 
255/20/2022 Zastupitelstvo obce Doubrava 

1 .  s c h v a l u j e   
ve smyslu ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, bezúplatné přijetí daru – podílu pozemku parc. č. 996, 
1064 a 3507, všechny vedené jako druh pozemku ostatní plocha, způsob 
využití ostatní komunikace, ve vlastnictví ....................................., bytem 
..................................   

2 .  p o v ě ř u j e  
starostku obce uzavřením darovací smlouvy mezi obcí Doubrava a osobou 
uvedenou v bodě 1, dle předloženého materiálu, předmětem daru jsou 
podíly pozemků parc. č. 996, 1064 a 3507 v k. ú. Doubrava u Orlové. 

 
 
Zapsal: Ing. Tadeáš Bijok 
Dne 28.02.2022 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Dáša Murycová 
starostka obce Doubrava  


